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Szanowny Panie Bunnistrzu,

Burmistrz
Michał Wiśniewski

Gminy Konstancin-Jeziona

działając na podstawie Uchwały nr 6/2026 Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
2 marca 2026 r., zwracamy się z uprzejmą prośbą o utworzenie Skweru Seniora w Parku
Zdrojowym im. Witolda hr. Skórzewskiego w Konstancinie-Jeziornie, wokół Dębu Seniora,
posadzonego z okazji I Gminnego Dnia Seniora w 2026 roku.

Utworzenie tego miejsca byłoby symbolicznym wyrazem szacunku dla starszych
mieszkańców naszej gminy oraz podkreśleniem ich wkładu w rozwój lokalnej społeczności.
Skwer mógłby stać się przestrzenią spotkań, odpoczynku i integracji międzypokoleniowej w
jednym z najważniejszych miejsc publicznych Konstancina-Jeziorny.

Liczymy na przychylne rozpatrzenie wniosku i możliwość realizacji tej inicjatywy.

Z wyrazami szacunku,

Do wiadomości: P WODNI cy

—
1. Karolina Komar-Osińska, przewodnicząca Rady Gminy Konstancin- - brna.
2. Monika Kasprzyk, kierownik Wydziału Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji

Konstancin-Jeziorna, dnia 4 marca 2026 r.
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Uchwała nr 6/2026
Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2.03 .2026 r.

w sprawie przyjęcia wniosku Rady Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna. Utworzenie
Skweru Seniora w Parku Zdrojowym w Konstancinie-Jeziornie.

Na podstawie * 6 ust. 3, 4 i 9 Statutu, stanowiącego załącznik do uchwały Nt 73/IX/8/2024
w sprawie podejmowania uchwał przez Radę Seniorów Gminy Konstancin-Jeziorna, Rada
Seniorów uchwała, co następuje;

*1

W głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, obecnych na zebraniu w dniu 2 marca
2026 roku, Rada Seniorów Gminy Konstancin-Jezioma, wnioskuje o utworzenie Skweru
Seniora w Parku Zdrojowym im. Witolda hr. Skórzewskiego w Konstancinie-Jeziomje. Skwer
powinien zostać utworzony wokół Dębu Seniora, który został posadzony z okazji I Gminnego
Dnia Seniora w 2026 roku.

*2

Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Seniorów do przekazania uchwały: Pani Karolinie
Komar-Osińskiej, przewodniczącej Rady Miejskiej Gminy Konstancin-Jeziorna, Panu
Michałowi Wiśniewskiemu, bumństrzowi gminy Konstancin-Jezioma, Pani Monice
Kasprzyk, Kierownik Wydziału Rozwoju, Polityki Gospodarczej i Komunikacji Społecznej.

*3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. Q~~CZĄa
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